23889/10-07-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 

ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. - ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ και διακριτικό τίτλο «BLANK PROJECT DESIGN», με έδρα 

Υπαπαντής & Τριαίνης, Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 19016, τηλ.: 22940 82005, Α.Φ.Μ.: 999541578, Δ.Ο.Υ.: 

Παλλήνης, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι τριών χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (3.472,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην  εταιρεία με επωνυμία ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. - ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ και 

διακριτικό τίτλο «BLANK PROJECT DESIGN», με έδρα Υπαπαντής & Τριαίνης, Αρτέμιδα, Τ.Κ. 19016, 

τηλ.: 22940 82005, Α.Φ.Μ.: 999541578, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, την υπηρεσία με τίτλο: «Εκτύπωση 

ενημερωτικού φυλλαδίου πολιτιστικών και αθλητικών εκδηλώσεων Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», έναντι 

του ποσού των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι τριών χιλιάδων 

τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (3.472,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω: 

ΠΡΟΪΟΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ 

Έντυπο 

φυλλάδιο 

Καλοκαίρι 2019 

Αθλητικά και 

Πολιτιστικά 

δρώμενα 

Σχεδιασμός μακέτας και εκτύπωση εντύπου.  

Προδιαγραφές:  

Μέγεθος ανοικτό 21cm x 40 cm